
94 SIB ns 09 22 IC Janosch vom Parthenstrand Natalia Gudaja, PL
93 SIB fs 24 GIC Pienotchka z Dworku Bojara*PL Natalia Gudaja, PL

167 RUS GIC Aragorn Błękitek *PL Anna Kasprzyk, PL
171 RUS See See Ewjatar*PL Anna Kasprzyk, PL

66 NFO n 09 22 GIC Andre Karodok*PL Elena Kysucká, SK
68 NFO n 09 24 CH Annike von Lacman*CZ Elena Kysucká, SK

DOM 182 HCS Hviezdička Iveta Šubová, SK
DOM 6-10 184 HCS Áres de Ville Iveta Šubová, SK
vrh / litter 62 MCO vrh "B" Angel Star, SK Jana Frčková, SK
veteran 185 HCS Hviezdička Iveta Šubová, SK
cena diváka / visitors 105 BRI a Connie Methexis*CZ Eva Krausová, CZ

3-6 m cat. I 6 EXO d 03 22 United Colours of Damija Magic*SK Danka Ondrášová, SK
3-6 m cat. II 45 MCO Deep Fire Purrsinmphony Youssef & Ludmila El Khaled, CZ
3-6 m cat. III 105 BRI a Connie Methexis*CZ Eva Krausová, CZ
3-6 m cat. IV - - - -
3-6 m BOB 45 MCO Deep Fire Purrsinmphony Youssef & Ludmila El Khaled, CZ

6-10 m cat. I 27 PER f 02 21 Zuzi Terra Felis*CZ Michala Tajzichová, CZ
6-10 m cat. II 53 MCO gr.VI Toyota of Beyrouth*CZ JW Youssef & Ludmila El Khaled, CZ
6-10 m cat. III 114 BRI n 24 62 Quiana Olympe Adeline Horsky park*SK Iveta Chejnová, SK
6-10 m cat. IV - - - -
6-10 m BOB 53 MCO gr.VI Toyota of Beyrouth*CZ JW Youssef & Ludmila El Khaled, CZ

neuter male cat. I 18 PER d 22 GIP San Vittorio Domenick Viktoria Krupskaya, UA
neuter female cat. I 1 EXO n EP + EC Miou – Miou of Black Star*SK, DSM Ing. Janka Melišová, SK
neuter male cat. II - - - -
neuter female cat. II 86 SBI a Xeena van Minou Bloe Mário Hrivnák, SK
neuter male cat. III 102 BRI a P Enrico Hodosblue*SK Ing. Peter Hriň, SK
neuter female cat. III 140 CHA GIP EC Arachne Cvirn, CZ DSM Hana Šimanová, CZ
neuter male cat. IV - - - -
neuter female cat. IV - - - -
neuter BOB 1 EXO n EP + EC Miou – Miou of Black Star*SK, DSM Ing. Janka Melišová, SK

adult male cat. I 4 EXO n 24 Tweety The Kitty Damija Magic*SK, JW Danka Ondrášová, SK
adult female cat. I 7 EXO f 24 CH Boyars Gladis Princess Viktoria Krupskaya, UA
adult male cat. II 89 SIB gr. III CH Aram Siberian Squills*SK Mgr. Jana Ondrová, SK
adult female cat. II 68 NFO gr. IV CH Annike von Lacman*CZ Elena Kysucká, SK
adult male cat. III 167 RUS GIC Aragorn Błękitek *PL Anna Kasprzyk, PL
adult female cat. III 99 BRI a WW07+SC Princess Lovely Panther *CZ, DSM Ing. Peter Hriň, SK
adult male cat. IV - - - -
adult female cat. IV - - - -
adult BOB 89 SIB gr. III CH Aram Siberian Squills*SK Mgr. Jana Ondrová, SK

BIS - 1. cat show - 10.10.2009, Banská Bystrica 

class young 3 - 6 months / trieda mladých 3 - 6 mesiacov

class young 6 - 10 months / trieda mladých 6 - 10 mesiacov

neuters / kastráti

adults / dospelí

breeding pair / chovný pár

litter / vrh; house cat / domáca mačka; veteran; visitors price / cena diváka

1 SIB

2 RUS

3 NFO



94 SIB ns 09 22 IC Janosch vom Parthenstrand Natalia Gudaja, PL
93 SIB fs 24 GIC Pienotchka z Dworku Bojara*PL Natalia Gudaja, PL

167 RUS GIC Aragorn Błękitek *PL Anna Kasprzyk, PL
171 RUS See See Ewjatar*PL Anna Kasprzyk, PL
55 MCO ns 03 22 Easy by Imagine Glamour*CZ Slavomíra Chrappová, SK
58 MCO fs 09 22 Romantic Story of Beyrouth*CZ JW Youssef & Ludmila El Khaled, CZ

DOM 182 HCS Hviezdička Iveta Šubová, SK
DOM 6-10 184 HCS Áres de Ville Iveta Šubová, SK
vrh / litter 133 BRI vrh "A" Quenticori*SK Mgr. Alexandra Nuter, SK
veteran 185 HCS Hviezdička Iveta Šubová, SK
cena diváka / visitors 117 BRI ns 22 64 Femie Secret Recipe, SK RNDr. Jozef Strhársky, SK

3-6 m cat. I 15 PER n 23 Latin Lover Forever Katalin Horváth, HU
3-6 m cat. II 45 MCO gr. V Deep Fire Purrsinmphony Youssef & Ludmila El Khaled, CZ
3-6 m cat. III 136 BUR d Alba Regia Orange Blossom JW Judit Tóth + Laca Pál, HU
3-6 m cat. IV - - - -
3-6 m BOB 45 MCO gr. V Deep Fire Purrsinmphony Youssef & Ludmila El Khaled, CZ

6-10 m cat. I 6 EXO d 03 22 United Colours of Damija Magic*SK Danka Ondrášová, SK
6-10 m cat. II 53 MCO gr. VI Toyota of Beyrouth*CZ JW Youssef & Ludmila El Khaled, CZ
6-10 m cat. III 165 OCI b 24 FIN* Topspot Inamorata Fiorella Mgr. Michal Adamec, SK
6-10 m cat. IV - - - -
6-10 m BOB 165 OCI b 24 FIN* Topspot Inamorata Fiorella Mgr. Michal Adamec, SK

neuter male cat. I 21 PER a 02 62 IP GIC Yasmine, White Star Terra Felis Michala Tajzichová,CZ
neuter female cat. I 1 EXO n EP + EC Miou – Miou of Black Star*SK, DSM Ing. Janka Melišová, SK
neuter male cat. II - - - -
neuter female cat. II 86 SBI a Xeena van Minou Bloe Mário Hrivnák, SK
neuter male cat. III 102 BRI a P Enrico Hodosblue*SK Ing. Peter Hriň, SK
neuter female cat. III 140 CHA GIP EC Arachne Cvirn, CZ DSM Hana Šimanová, CZ
neuter male cat. IV 180 SIA n 21 EP Black Jack Happy Eyes*CZ DSM Helena Hrončoková, SK
neuter female cat. IV - - - -
neuter BOB 102 BRI a P Enrico Hodosblue*SK Ing. Peter Hriň, SK

adult male cat. I 22 PER d 02 GIC Mathiasen AF Jurian, DK Michala Tajzichová, CZ
adult female cat. I 7 EXO f 24 CH Boyars Gladis Princess Viktoria Krupskaya, UA
adult male cat. II 35 MCO gr. IV GIC Ymoon Arri Perła Annaru*PL Anna Janina Chudoba, PL
adult female cat. II 93 SIB gr. VII GIC Pienotchka z Dworku Bojara*PL Natalia Gudaja, PL
adult male cat. III 167 RUS GIC Aragorn Błękitek *PL Anna Kasprzyk, PL
adult female cat. III 99 BRI a WW07+SC Princess Lovely Panther *CZ, DSM Ing. Peter Hriň, SK
adult male cat. IV - - - -
adult female cat. IV - - - -
adult BOB 22 PER d 02 GIC Mathiasen AF Jurian, DK Michala Tajzichová, CZ

BIS - 2. cat show - 11.10.2009, Banská Bystrica 

class young 3 - 6 months / trieda mladých 3 - 6 mesiacov

class young 6 - 10 months / trieda mladých 6 - 10 mesiacov

neuters / kastráti

adults / dospelí

breeding pair / chovný pár

litter / vrh; house cat / domáca mačka; veteran; visitors price / cena diváka

SIB

RUS

MCO

1

2

3


